
UCHWAŁA NR XLVII/414/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie przyznania honorowego tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Mirsk” 

Na podstawie § 9 pkt 1 oraz załącznika nr 4 do Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr XXI/129/16 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 31 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2837 z dnia 10 
czerwca 2016 r.) Rady Miejskiej Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się honorowy tytuł „Zasłużony dla Miasta i Gminy Mirsk” Pani Annie Stebnickiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: UCNZV-TCIZG-UWKAI-SYOXO-GKQJH. Podpisany



Uzasadnienie
Zgodnie z § 9 pkt 1 Statutu Gminy Mirsk stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/129/16 Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk z dnia 31 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2837 z dnia 10 czerwca 2016 r.) do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy nadawanie honorowego tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Mirsk”. Zgodnie 
z Regulaminem przyznawania honorowego tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Mirsk” stanowiącym załącznik 
nr 4 do statutu gminy Mirsk, honorowy tytuł przyznaje Rada Miejska Gminy Mirsk za szczególne zasługi dla 
gminy oraz za męstwo i odwagę. Honorowy tytuł przyznaje się pełnoletnim osobom fizycznym (także 
pośmiertnie), osobom prawnym oraz jednostkom organizacyjnym nie posiadającym osobowości prawnej. 
W terminie do 20 sierpnia 2018 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Mirsk można było składać do Rady Miejskiej Gminy 
Mirsk pisemne wnioski wraz z uzasadnieniem o przyznanie honorowego tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy 
Mirsk”. Uprawnionymi do składania wniosków był: Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk, Burmistrz 
Miasta i Gminy Mirsk, Komisje Rady Miejskiej Gminy Mirsk, Kluby Radnych Rady Miejskiej Gminy Mirsk, 
trzyosobowa grupa radnych, organizacje społeczne, polityczne i wyznaniowe działające na terenie Gminy Mirsk. 
Do Rady wpłynął jeden wniosek: Wniosek Stowarzyszenia Lokalna Grupa Aktywnych „Mały i duży dla 
Giebułtowa” z dnia 02 sierpnia 2018 r. w sprawie przyznania honorowego tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy 
Mirsk” Pani Annie Stebnickiej. Wniosek o nadanie honorowego tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Mirsk” 
podlega zaopiniowaniu przez co najmniej jedną ze stałych Komisji Rady. Obowiązek ten został wypełniony. Na 
wspólnym posiedzeniu Komisji stałych Rady, które odbyło się w dniu 28 sierpnia 2018 r,. wszystkie Komisje 
pozytywnie zaopiniowały w/w wniosek. Wobec powyższego zasadne jest umieszczenie w/w uchwały w porządku 
obrad sesji w dniu 27 września 2018 r. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

Id: UCNZV-TCIZG-UWKAI-SYOXO-GKQJH. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



